
bolívar s í avanza
GOBIERNO DE RESULTADOS

SECRETARIA DE HACIENDA 
FONDO TERRITORIAL DE PENSIONES

RESOLUCIÓN N°
*’ Por la cual se adiciona la Resolución 491 de 28 de Junio de 2017”

I
i

ASESOR DEL FONDO TERRITORIAL DE PENSIONES
En uso de sus facultades legales conferidas por el Decreto de Delegación No. 707 de 2 de Mayo

de 2017 y

C O N S I D E R A N D O :

Que por error involuntario, en la Resolución 491 de 28 de Junio de 2017 se obvió el 
reconocimiento de personería jurídica al apoderado de la sustituta Señora NIEVES RODRIGUEZ 
PRENS.

Que le es dado a las autoridades administrativas corregir y adicionar sus actuaciones con el fin 
de subsanar cualquier error.

Hechas las anteriores consideraciones, el departamento de Bolívar;

R E S U E L V E :

ARTÍCULO PRIMERO: Adicionar un Parágrafo al Artículo Primero de la Resolución 491 de 
Junio 28 de 2017, el cual quedará así:

PARAGRAFO SEGUNDO: Reconocer personería jurídica para actuar al Dr. OSWALDO J.
CANTILLO RODRIGUEZ identificado con cédula de ciudadanía No. 7.884.942 y con T.P. 
207.867 del C.S. de la J. como apoderado especial de la sustituta NIEVES RODRIGUEZ 
PRENS, en los términos del mandato conferido.

0 5 JUL. 2017

NO T I F Í Q U E S E  Y C Ú M P L A S E

Asesora del Fondo Territorial de Pensiones 
Decreto de Delegación No. 707 de 2 de Mayo de 2017

Pág. 1/1


